
ZARZĄDZENIE NR 27/2010 
Starosty Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 9 kwietnia 2010 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych w brzmieniu ustalonym Zarządzeniem nr 14/2005 Starosty 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 17 marca 2005 roku w sprawie ogłoszenia 
jednolitego tekstu Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych Starostwa Powiatowego w Łodzi zmienionego Zarządzeniem 
nr 23/2007 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 17 maja 2007 roku i 
Zarządzeniem nr 24/2009 Starosty Łódzkiego Wschodniego z 26 lutego 
2009 roku 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 
świadczeń socjalnych (t.j. z 1996 roku Dz. U. 1996 Nr 70 poz. 335, zmiany: 
z 1996 r. Dz. U. Nr 118 poz. 561, Dz. U. Nr 139 poz. 647, Dz. U. Nr 147 poz. 
686, z 1997 r. Dz. U. Nr 82 poz. 518, Dz. U. Nr 121 poz. 770, Dz. U. Nr 82 poz. 
518, z 1998 r. Dz. U. Nr 75 poz. 486, Dz. U. Nr 113 poz. 717, z 2002 r. Dz. U. 
Nr 135 poz. 1146, z 2003 r. Dz. U. Nr 213 poz. 2081, z 2005 r. Dz. U Nr 249 
poz. 2104, z 2007 r. Dz. U Nr 69 poz. 467, Dz. U. Nr 89 poz. 589, z 2008 r. Dz. 
U. Nr 86 poz. 522, Dz. U. Nr 237 poz. 1654, Dz. U. Nr 237 poz. 1656), 
w związku z § 9 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi stanowiącego załącznik do Zarządzenia 

Nr 14/2005 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 17 marca 2005 roku w 
sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Regulaminu Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych Starostwa Powiatowego w Łodzi zmienionego 
Zarządzeniem nr 23/2007 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 17 maja 
2007 roku oraz Zarządzeniem nr 2412009 Starosty Łódzkiego Wschodniego z 
dnia 26 lutego 2009 roku, zarządza się, co następuje: 

§1 
§ 22 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Starostwa 
PO'wiatowego w Łodzi stanO\viącego załącznik do Zarządzenia Nr 14/2005 
Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 17 marca 2005 roku w sprawie 
ogłoszenia jednolitego tekstu Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych Starostwa Powiatowego w Łodzi otrzymuje brzmienie: 

"Każdego roku do 15 marca ustala się podział środków Funduszu na 
poszczególne rodzaje działalności ujęte w planie rocznym działalności 

socjalnej". 



§2 
Załącznik nr 3 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr l do niniejszego 
zarządzenia. 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 
l stycznia 20 10 roku. 



Załącznik ID" 1 
do Zarządzenia ID" 27/2010 
Starosty Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 9 kwietnia 2010 roku 

Tabela dofinansowania do wczasów pracowniczych, obozów 
wypoczynku organizowanego we własnym zakresie. 

kolonii oraz 

l. Tabela dla pełnych rodzin 

Maksymalna cena Dochód na członka Odpłatność pracownika Dofinansowanie z 
skierowania w zł rodziny w zł w% Funduszu w % 

1500,00 zł Do 1200,00 60 40 
1201,00 1500,00 70 30 
Pow. 1500,00 80 20 

2. Tabela dla osób samotnych i samotnie wychowujących dzieci 

Maksymalna cena Dochód na członka Odpłatność pracownika Dofinansowanie z 
skierowania w zł rodziny w zł w% Funduszu w % 

1500,00 zł Do 1500,00 50 50 
1201,00 - 1500,00 60 40 
Pow. 1500,00 70 30 

W przypadku wyższej ceny skierowania, całą różnicę pokrywa osoba uprawniona. maksymalna cena 
skierowania, tj. 1500,00 zł stanowi również podstawę do obliczenia dofinansowania do wypoczynku 
zorganizowanego we własnym zakresie. 


